
東遊園地に、

レンタルスペースができました

セミナーやイベント、会議やパーティー

など、公園を使ってみたい方のために、

レンタルスペースがあります。

都心の公園に開いたステージとして、

ぜひご利用ください。

URBAN PICNIC

神戸市中央区加納町6-4- 1（東遊園地内）

T E L .  078 - 515- 6155（9: 00- 19: 00）

レンタルスペースは3か所から選べます。

1 ラウンジ

2 スタジオ

3 テラス

ラウンジ

利用例：フォーラム、展示会、パーティなど

仮予約
予約サイトへアクセスし申し込むと、

レンタルスペースの仮予約が完了します。

用途の確認
仮予約後、担当者から連絡があります。その際、

用途を確認のうえ、注意事項等をお伝えします。

予約確定
担当者が送る見積内容をご確認ください。

確認いただいたのち、ご予約確定となります。

利用申込のながれ

※予約は利用日2ヶ月前から2日前まで
※終日利用の場合は半年前から予約可(電話受付のみ)

利用例：会議、ホームパーティなど

スタジオ

テラス

利用例：BBQ、ホームパーティなど



レンタルスペース基本情報

9:00-21:00のうち2時間～

※1時間単位での利用

利用時間

ラウンジ(54㎡・36席・50名まで)

スタジオ(25㎡・12席・15名まで)

テラス(40㎡・12席・15名まで ) 

広さ・定員

・パーティー/ママ会などは4時間まで

・キャンセルはご利用3日前17時まで

・学割はお申込時にご相談ください

ご利用上の注意

・料金は右の表をご参照ください。

※料金は税込み表記です。

・下記に該当する用途の場合は、

割増料金を加算させていただきます。

□  販売会 □  習い事の出張レッスン

□  商品・ブランドPOP UP等の広報活動

□  モデル・カタログ撮影 □ 講座・WS

□その他、当社判断による

利用料金 ラウンジ スタジオ テラス

6,600
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3,300
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3,300
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+2,200

+19,800

+1,100

+9,900

+1,100

+9,900

1時間

終日

1時間

終日

1時間

終日

食事つきプランについて

3お料理がセットになった食事つきプラン（3時間制）もご用意しています。パーティーや懇親会にどうぞ。

ケータリングプラン

1人2 ,5 0 0円～

BBQプラン

料金は人数によって変動

ケータリングプラン メニュー例

前菜の盛り合わせ（当日のおすすめ）
サラダ・フライドポテト・淡路鶏のグリル
本日のおすすめパスタ・パン

BBQプラン メニュー例

カプレーゼ・カルパッチョ・焼き野菜3種
鶏もも・ポーク・牛リブロース
帆立・有頭エビ・じゃがバター

詳細はこちら
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